Serie 4, Freistehender Kühlschrank,
186.2 x 59.5 cm, Metall-Optik
KSN36VLDG
Zusätzlich erhältliches Zubehör
KSZ39AL00 : Verbindungssatz inox
Der freistehende Kühlschrank mit
VitaFresh 0°C für verlängerte Frische,
großzügiger Kapazität, leisem Betrieb und
flexiblen Türabstellern, passend auch für
hohe Flaschen.
● VitaFresh XXL 0°C: Temperaturen knapp über 0°C sorgen
dafür, dass Lebensmittel länger frisch bleiben.
● No Frost: Schluss mit Wassertropfen und Kondenswasser an
der Rückwand des Kühlschranks.
● XXL-Volumen: unser bisher größtes Volumen bei eintürigen
Kältegeräten mit deutlich mehr Platz.
● Multi Airflow: gleichmäßige Zirkulation von kühler frischer
Luft und die Temperatur bleibt konstant.
● Hochglanz-Rückwand mit Multi Airflow: gleichmäßige
Frischluftzirkulation für konstante Temperaturen.
Technische Daten
Energieeffizienzklasse: D
Durchschnittlicher Energieverbrauch in Kilowattstunden pro
Jahr (kWh/a) (EU 2017/1369): 138 kWh/a
Summe der Volumen der Tiefkühlfächer (EU 2017/1369): 0 l
Summe der Volumen der Kaltlagerfächer und Kühlfächer: 402 l
Luftschallemissionen (EU 2017/1369): 39 dB(A) re 1pW
Luftschallemissionsklasse (EU 2017/1369): C
Bauform: Standgerät
Dekorrahmen/ - platte: Nicht möglich
Höhe: 1862 mm
Gerätebreite: 595 mm
Gerätetiefe: 663 mm
Nettogewicht: 68,2 kg
Türanschlag: Links wechselbar
Spannung: 220-240 V
Frequenz: 50 Hz
Länge Anschlusskabel: 240 cm
Innenlüfter: Nein
Scharniere wechselbar: Ja
Anzahl verstellbarer Ablagen-Kühlteil (Stck): 1
Flaschenregale: Ja
EAN-Nummer: 4242005553549
Marke: Bosch
Internationale Bestellbezeichnung: KSN36VLDG
Frostfree System: Kühlteil
Art der Installation: Nicht zutreffend
'!2E20AF-ffdfej!
1/3
Serie 4, Freistehender Kühlschrank, 186.2 x
59.5 cm, Metall-Optik
KSN36VLDG
Der freistehende Kühlschrank mit VitaFresh
0°C für verlängerte Frische, großzügiger
Kapazität, leisem Betrieb und flexiblen
Türabstellern, passend auch für hohe
Flaschen.
- KSN36VLDG
- Stand-Kühlautomat
Leistung und Verbrauch
- Energieeffizienzklasse: D
- Nutzinhalt gesamt: 402 l
- Energieverbrauch / Jahr: 138 kWh/a
- Geräuscheffizienzklasse / Geräusch-Wert: C / 39 dB
Design
- Türmaterial: Metall-Optik
- Gehäusefarbe: Perlgrau matt
- LED Beleuchtung oben
- Dim Light - sanft aufdimmende LED-Innenbeleuchtung
- Material Rückwand Kühlschrank: Hochglanz weiß
Komfort und Sicherheit
- Side-by-side fähig: Platzierung nebeneinander möglich
- Total No Frost - keine Wassertropfen mehr an der Rückwand
des Kühlschranks!
- Multi Airflow für gleichmäßige Kühlung und langanhaltende
Frische
- Flexible Türabsteller für individuelle Türinnengestaltung
- Sabbat-Modus
- Urlaubsschaltung
- Energie-Sparschaltung
- Touch-Bedienung mit digitaler Temperaturanzeige
- Alarm bei geöffneter Tür
- Super Kühlen Funktion
- Vollständiger Zugang zu allen Schubladen bei einem
Türöffnungswinkel von 90°
- Integrierbar in das Home Connect Ecosystem
Kühlteil
- Nutzinhalt Kühlfächer: 402 l
- 4 Ablagen aus Sicherheitsglas im Kühlbereich
- 1 Flaschenablage
- 1 durchgehender Flaschenabsteller, 1 durchgehender
Türabsteller und 4 halbe Türabsteller
Frischhaltesystem
- 1 Multi Box
- 1 VitaFresh Schubalde(n) für Obst & Gemüse
- 2 VitaFresh Schubalde(n) für Fisch & Fleisch
Maße
- Gerätemaße ( H x B x T): 1862 mm x 595 mm x 663 mm
Technische Informationen
- Klimaklasse: SN-T
- minimale Nennspannung: 220 V - maximale Nennspannung:
240 V
- Netzkabellänge in mm: 2400 mm
Zubehör
Länderspezifische Optionen
- Auf Basis der Ergebnisse der Normprüfung über 24 Std.
Tatsächlicher Verbrauch abhängig von Nutzung/Standort des
Geräts.
SONDERZUBEHÖR
Umwelt und Sicherheit
Montage
2/3
Serie 4, Freistehender Kühlschrank, 186.2 x
59.5 cm, Metall-Optik
KSN36VLDG
3/3